



**CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE
BIURO FINANSÓW**

**ul. Poleczki 3
02-822 Warszawa
tel.: 22 437 13 00, fax: 22 437 13 90, 22 437 13 92**

CBA/F-WZP/799/2020

Warszawa, dnia 11.03.2020 r.

Uczestnicy postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wybór Licensing Solution Providers (LSP) odsprzedawcy licencji oprogramowania Microsoft na rzecz Centralnego Biura Antykorupcyjnego zgodnie z umową dla podmiotów rządowych Microsoft Product and Services Agreement nr 4100013999 (MPSA) do obsługi konta zakupowego 0005331080, sprawa nr 16/>PU/2020/TCz

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w ramach postępowania na wybór LSP licencji oprogramowania Microsoft na rzecz Centralnego Biura Antykorupcyjnego zamierzają Państwo dokonywać zakupu licencji subskrypcyjnych? Jeżeli tak to czy rabat ma zostać rozdzielony na licencje subskrypcyjne i licencje on-premise?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami pkt. 3 lit. e - załącznika nr 1 do SIWZ, będzie dokonywał zakupu licencji bezterminowych.

Pytanie nr 2:

Jaką maksymalną kwotę zamawiający chce przeznaczyć na zakup licencji Microsoft w ramach tego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 500 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 3:

W formularzu ofertowym wymagają Państwo podania stałego opustu od ceny brutto cennika producenta. Producent oprogramowania na produkty w ramach umowy "Microsoft Products and Services Agreement" (MPSA) udziela odsprzedawcom opusty różnej wysokości na poszczególne grupy produktów (trzy grupy):

1. produkty on-premise,
2. produkty on-line z wyłączeniem Dynamics i Azure,
3. produkty Dynamics i Azure.

Na niektóre grupy produktów producent oferuje zerowy upust, z ostrożności ofertowej Wykonawca zmuszony jest dać upust zerowy na wszystkie zamówienia w Umowie MPSA. Możliwość podania w ofercie różnych upustów dla poszczególnych grup produktów umożliwi zaferowanie przez Wykonawcę Zamawiającemu korzystniejszych warunków cenowych w ofercie. Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie w ofercie różnych upustów dla podanych powyżej grup produktów i tym samym zmieni stosowne zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Iwona Czerniec